
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:27:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 689

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL DENTISTA PARA REALIZAR A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL DENTISTA PARA REALIZAR A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 republicaçao de edital Baixar

12/03/2024 00:00:00 republicaçao de edital Baixar

22/02/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/930/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-um-profissional-dentista-para-realizar-a-prestacao-de-servico-na-unidade-de-saude-do-municipio-de-sarapuistrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c9d7ec759a4c204eeda0cbe56cdc9c.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd49c04ba1e11af18403f7425912d1a4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5adbe56fffda97b3d520975f34803ec3.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2024 TATIANE... 29/04/2024 29/04/2025 R$ 24.000,00 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/674

